РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  11.11.2009 г.   №  5-17
            г.Клинцы

О внесении изменений в постановление Клинцовского

городского Совета народных депутатов  от 26.10.2005 года
№ 3-94 « О системе налогообложения в виде

единого налога  на вмененный доход» с изменениями
и дополнениями от 28.06.2006 года  № 3-1/74,
от 15.11.2006 г. № 3-1/167, от 24.10.2007 г. №3-1/336,

от 27.02.2008 г. №3-1/427, от 23.04.2008 г. № 3-1/482,
от 25.06.2008 г. № 3-1/487, от 01.08.2008 г. № 3-1/517,
от 01.10.2008 г. № 3-1/540

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая   Федеральные законы  от 17.05.2007 г. № 85-ФЗ «О внесении  изменений и дополнений в главы 21, 26.1, 26.2 и 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»,      № 155-ФЗ от 22.07.2008г. «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации», Устав города Клинцы,  Клинцовский городской Совет
Р Е Ш И Л:

1. Внести  в приложение  Клинцовского городского Совета народных депутатов № 3-94 от 26.10.2005г. «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход» с » с изменениями и дополнениями от 28.06.2006 г.  № 3-1/74, от 15.11.2006 г. № 3-1/167, от 24.10.2007 г.  № 3-1/336 от 27.02.2008 г. №3-1/427, от 23.04.2008 г. № 3-1/482, от 25.06.2008 г. № 3-1/487, от 01.08.2008 г. № 3-1/517, от 01.10.2008 г. № 3-1/540  следующие изменения:
	после строки

	«7.4.Розничная торговля продукцией детского питания
	Площадь торгового зала (в квадратных метрах)
	0,200»

	ввести строку

	«7.5. Розничная торговля лекарственными средствами и изделиями медицинского назначения в помещениях медпункта
	Площадь торгового зала (в квадратных метрах)
	0,005»

  2. Решение вступает в силу не ранее 1 января, года следующего за годом его принятия и не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
          3. Решение опубликовать в газете «Труд».

          Глава города Клинцы                                                                               В.В.Беляй